
ZARZĄDZENIE NR 64/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie ustalenia minimalnej stawki czynszu za dzierżawę gruntów położonych na terenach 
rekreacyjnych będących własnością Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2015, 
poz. 1774 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIII/65/08 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 5 marca 
2008 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. U. z 2008 r. Nr 77, poz. 1270) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się minimalną stawkę czynszu za dzierżawę gruntów położonych na terenach rekreacyjnych 
będących własnością Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z przeznaczeniem na cele rekreacyjne w wysokości 1 zł 
na 1 m2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. inwestycji, geodezji i gospodarki nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: BVBLT-TVOZB-VRETA-TBWAO-FHKSF. Podpisany Strona 1




